și mașinilor de imprimerie 7.712,574 7.712,574
2.203.001,642 Bilete de bancă în circulațiune 2.895.260,854 2.927.224,907
1.041,177 Dobânzi și beneficii diverse 2.160,017 2.301,045
192.523,283 Conturi curente și recepise la vedere 460.223,844 500.879,335
364.201,019 Conturi diverse 444.902,605 445.842,817
2.828.624,909 3.874.751,278 3.948.452,062
Efecte și alte valori de restituit
2/15 Iunie 1918 7 Iunie 1919 14 Iunie 1919
209.479,258 Efecte și alte valori în păstrare 198.961,962 199.035,362
1.300.000,000 Bonuri de tezaur aur în gaj pentru Imprumul Statului 3.100.000,000 3.100.000,000
245.869,523 Efecte în gaj și în păstrare provizorie 242.645,840 251.387,555
1.755.348,781 3.541.607,802 3.550.422,917